TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 2

CÔNG TY CP NHIỆT ĐIỆN PHẢ LẠI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TTr-PPC Hải Dương, ngày       tháng    năm 2025

TỜ TRÌNH

Phê duyệt tiền lương, thù lao của Hội đồng quản trị và Ban Kiểm soát

Công ty cổ phần Nhiệt điện Phả Lại thực hiện năm 2024 - Dự kiến năm 2025

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Nhiệt điện Phả Lại

Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Nhiệt điện Phả Lại;

Căn cứ Nghị quyết số 128/NQ-HĐQT ngày 03/06/2025 của Hội đồng quản trị

Công ty về việc thông qua các nội dung biểu quyết tại Đại hội đồng cổ đông thường

niên năm 2025.

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Nhiệt điện Phả Lại kính trình Đại hội

đồng cổ đông thường niên của Công ty mức tiền lương, thù lao của Hội đồng quản

trị (HĐQT), Ban Kiểm soát (BKS) Công ty thực hiện năm 2024 và dự kiến năm

2025, cụ thể như sau:

1. Tổng quỹ tiền lương, thù lao của HĐQT, BKS thực hiện năm 2024 là

2.882,237 triệu đồng, cụ thể như sau:

       Đv tính: triệu đồng

Số

TT
Chức danh

Số

người

Mức tiền

lương, thù

lao BQ

Tiền lương Thù lao

Tổng tiền

lương/thù

lao

1 Chủ tịch HĐQT chuyên trách 1 57,145 685,740 - 685,740

2 Thành viên HĐQT chuyên trách 2 48,679 764,260

764,260

3
Thành viên HĐQT độc lập/không

chuyên trách
3 9,736

328,103 328,103

4 Trưởng Ban KS chuyên trách 1 50,796 609,552 - 609,552

5 Thành viên BKS chuyên trách 1 48,679 326,149 - 326,149

6
Thành viên BKS không chuyên

trách
1 9,736

168,433 168,433

 I

Tổng tiền lương, thù lao Thành

viên HĐQT, Ban Kiểm soát

năm 2024

  224,771 2.385,701 496,536 2.882,237

2. Dự kiến tổng quỹ tiền lương, thù lao của HĐQT, BKS năm 2025 là

2.871,350 triệu đồng, cụ thể như sau:

       Đv tính: triệu đồng

Số

TT
Chức danh

Số

người

Mức tiền

lương, thù

lao BQ

Tiền lương Thù lao

Tổng tiền

lương/thù

lao

1 Chủ tịch HĐQT chuyên trách 1 60,622 727,464 - 727,464

2 Thành viên HĐQT chuyên trách 1 49,256 208,353 - 208,353

Số

TT
Chức danh

Số

người

Mức tiền

lương, thù

lao BQ

Tiền lương Thù lao

Tổng tiền

lương/thù

lao

3
Thành viên HĐQT độc lập/không

chuyên trách
5 9,851

667,602 667,602

4 Trưởng Ban KS chuyên trách 1 50,519 547,121

547,121

5 Thành viên BKS chuyên trách 1 49,256 591,072

591,072

6
Thành viên BKS không chuyên

trách
1 9,851

129,738 129,738

II

Dự kiến tiền lương, thù lao

Thành viên HĐQT, Ban Kiểm

soát dự kiến năm 2025

2.074,010 797,340 2.871,350

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Nhiệt điện Phả Lại kính trình Đại hội

đồng cổ đông xem xét, biểu quyết thông qua./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, HCLĐ.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH HĐQT

Mai Quốc Long

		TRINH HOANG NHAN
	2025-06-04T08:57:11+0700
	HA NOI
	Ky so

		MAI QUOC LONG
	2025-06-04T10:45:00+0700
	HA NOI
	Ky so

		CONG TY CO PHAN NHIET DIEN PHA LAI
	2025-06-04T10:58:54+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY CO PHAN NHIET DIEN PHA LAI
	2025-06-04T10:58:55+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY CO PHAN NHIET DIEN PHA LAI
	2025-06-04T10:58:56+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi